# ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

# SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS DECRETO 007/2014 - PISO ACS E ACE

### PORTARIA nº 060/2014

O Prefeito do Município de Coronel Ezequiel, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no art. 149, caput, da Lei Complementar nº

Considerando a solicitação da Presidência do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte através do oficio nº 448/2014 -GP/TJRN de 10 de junho de 2014.

# **RESOLVE:**

Art. 1º. Ceder a servidora pública efetiva SUERDA MARIA DA SILVA, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula nº 162, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, para ficar à disposição do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte, sem ônus para a Corte de Justiça, por um período de 02 (dois) anos.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 25 de maio de 2014.

Coronel Ezequiel/RN, 27 de junho de 2014.

### ADAILTON TAVARES DA FONSECA

Prefeito Constitucional

Publicado por: Alexsandro da Silva Código Identificador: AE314B7E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 03/07/2014. Edição 1189 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/